

Bugge og Partner ApS

Buddinge Hovedgade 263
2880 Bagsværd
CVR-nr. 26 27 17 46

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2022.

Dan Bjørn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bugge og Partner ApS
Buddinge Hovedgade 263
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 26 27 17 46
Stiftet: 8. januar 2001
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
21. regnskabsår

Direktion

Dan Bjørn Jensen, direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive malerfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 613.160 kr. mod 1.384.319 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.036 kr. mod -34.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	613.160	1.384.319
1 Personaleomkostninger	-529.680	-1.441.320
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	10.000	0
Driftsresultat	93.480	-57.001
Andre finansielle indtægter	14.107	18.761
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.245	-5.226
Resultat før skat	101.342	-43.466
3 Skat af årets resultat	-22.306	8.966
Årets resultat	79.036	-34.500
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	79.036	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.500
Disponeret i alt	79.036	-34.500

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	3.600
Varebeholdninger i alt	0	3.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.745	74.783
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	527.002	495.025
Udsudte skatteaktiver	1.641	4.389
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	10.428
Andre tilgodehavender	24.184	0
Periodeafgrænsningsposter	26.781	47.616
Tilgodehavender i alt	815.353	632.241
Likvide beholdninger	369.091	904.513
Omsætningsaktiver i alt	1.184.444	1.540.354
Aktiver i alt	1.184.444	1.540.354

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	504.417	425.381
Egenkapital i alt	<u>754.417</u>	<u>675.381</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.498	107.471
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.558	0
Anden gæld	338.971	757.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>430.027</u>	<u>864.973</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>430.027</u>	<u>864.973</u>
Passiver i alt	<u>1.184.444</u>	<u>1.540.354</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	425.381	675.381
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.036	79.036
	250.000	504.417	754.417

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	449.284	1.290.246
Pensioner	63.856	118.234
Andre omkostninger til social sikring	16.540	32.840
	529.680	1.441.320
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.307	0
Andre finansielle omkostninger	2.938	5.226
	6.245	5.226
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.558	-10.428
Årets regulering af udskudt skat	2.748	1.462
	22.306	-8.966

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2021	320.139
Afgang	-10.000
Kostpris 31. december 2021	310.139
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	320.139
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	310.139
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan Bjørn Jensen Holding ApS, CVR-nr. 26289890, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
